(1425)

Divisio Swanthosl. ^{filii} de F. cum Rukale et Nicolao.
diviserunt villam F. distr. Wiszegr. ad 3 partes:
 $\frac{1}{3}$ - Swanthosl. cum pueris ex secunda uxore, Falke
2 - Rukale et Nicolao, filii

MK. 333, 15 (P.Pr. V, 93) 1, 4

Wysz / Pochow
(1428)

Falanczino

suo et dni Nicolai, fratris sui nominibus)

'dnus cancellarius (resignavit) Jacobo de Pyen-
ezino, nomine commutationis - 1 mansum
cum 1/2 morgo in F., circa gran. Pyenezino,
pro 1 manso in Bylino et pro 1/2 morgo, prout
ibidem dimensuraverunt

Mk. 333, R.P. V, 622

2, 4

1973

Wyn/Euchon

Phalanozino

(1437, e. 1456)

Katherina f. Jasozoldi de Ph. ux.
Schyestai de Panthky et Marq-
retha, germane, recognoverunt,
quia Petrus de Ph., germanus
~~et~~ eorum, eis pro portionibus
eorum in Ph., distr. Vischequadien-
sis, satisfecit. ~~(Margaretham debet~~

M. W. 3, 209^v

1,

4

Falyanozino (Phalanozino) (1450, c. 1456)

Nobilis Johannes de Bobino totam ipsius hereditatem sive villam Ph. in dist. Visdiegradensi, nobili Johanni de Zochorro pro 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

Eo expresso, quia idem Johannes de Bobino pro se et suis successoribus excepit, quod de hereditate ipsius Plona in dist. Plonensi super fluvio Plona aggerem ad rippam prefate hereditatis Ph.

M.K. 4, 107^v-108

2,

2 → 4

1/2

applicandi et molendinum super eodem
aggerem parandi ac arenam super
eodem hereditate Ph. pro huiusmodi
aggere recipiendi idem Johannes cum
suis successoribus habebit plenam potes-
tatem. EO expresso, quod prefatus agger
non debet inundare aut nocere molen-
dinum hereditatis predictae Ph.

Item via debet esse libera et perpetua
per eandem hereditatem Ph. incipiendo
ab aggere predicto parando usque ad
viam, que vadit de molendino Pha-
lanozsky in Pyenozino.

565

wyra 7

Phalanczino

(1450, c. 1456)

Significamus etc... quod cum nobilis
 Johannes de Bilino totam ipsius heredita-
 tem Ph. in distr. Vischegradensi nobili Jo-
 hanni de Zochorro pro 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ qv.
 vendidit, tamen idem Johannes de Bilino
 pro se suisque successoribus legitimis condi-
 ciones excepit, videlicet, quia de hereditate
 ipsius Plona dicta in distr. Plonensi super
 fluvio Plona aggerem ad rippam prefate
 hereditatis Ph. applicandi, molendinum
 super eundem aggerem parandi, arenam super

M.K. 4, 105 c 107 o

%

aggerem in eadem hereditate Ph. recipien-
~~ditur~~ idem Johannes de Bylino cum suis
successoribus habet plenam potestatem,
sed idem agger inundare molendinum he-
reditatis predictae Ph. non debet.